КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	 31.08.2018

	                                 №
	10/63

	                с. Кстинино

О внесении изменение в решение Кстининской сельской Думы от 28.06.2018 № 09/55 «Об установлении стандарта уровня платежей населения  Кстининского  сельского  поселения  за  коммунальные услуги на 2е полугодие 2018 года»

1.
В целях приведения в соответствие индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Кстининское сельское поселение Кирово- Чепецкого района Кировской области на период с 01 июля 2018 года по 31 декабря  2018 года,  Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Внести изменения в решение Кстининской сельской Думы Кирово- Чепецкого района Кировской области от 28.06.2018 № 09/55 «Об установлении стандарта уровня платежей населения  Кстининского  сельского  поселения  за  коммунальные услуги на 2е полугодие 2018 года» (далее- Решение), следующие изменения:
2.1. В пункте 5 Решения, заменить слова  «филиалом АО «Газпром газораспределение Киров в г.Кирово- Чепецке» на «ООО Газэнергосеть Киров».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Глава Кстининского сельского поселения     К.Э.Воробьев